
13. thüringenULTRA
Fröttstädt / 06.07.2019

Detalizēti rezultāti
Kaltwasser, Cornelia
Klubs: Team Ultraschnecke
Numurs: 191

Posms: 100.22 km
100 Kilometer

Grupa:
Seniorinnen W50 (50-54 Jahre)

Kopējais laiks: 18:24:24
Ātrums: 5.43 km/h
Skrējiena izpildījums: 11:01 min/km
Vieta distancē/Kopā: 227 (no 246)
Vieta distancē/Sievietes: 32 (no 35)
Distances labākais laiks: 11:06:18
Vieta grupā: 5(no 6)
Grupas labākais laiks: 11:27:28

Vidējie laiki
Kontrolpunkts

Glasbachwiese
Floh-Seligenthal
Finsterbergen
Fröttstädt

Posma
km

27.39
27.74
22.03
23.06

Posma
Laiks

4:44:14
4:41:55
4:34:21
4:23:54

Posma
min/km
10:22
10:09
12:27
11:26

Vieta
grupā

6
6
6
5

iztrūkums
grupā

1:44:01
1:44:17
1:51:11
1:37:27

Vieta
Sievietes

35
35
35
30

Posma rezultāts

iztrūkums
Sievietes
1:47:56
1:49:29
1:59:33
1:47:22

Kopā
km

27.39
55.13
77.16
100.22

Kopā
Laiks

4:44:14
9:26:09
14:00:30
18:24:24

Kopā
min/km
10:22
10:16
10:53
11:01

Vieta
grupā

6
6
6
5

iztrūkums
grupā

1:44:01
3:28:18
5:19:29
6:56:56

Vieta
Sievietes

35
35
35
32

Kopējais rezultāts

iztrūkums
Sievietes
1:47:56
3:37:25
5:30:44
7:18:06

Timing by SPORTident timing.sportident.com


